АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦШИЛЪНОГО РАЙОНА
воронЕ}Itской оълАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 декабря 2023 г. Ng 174
с. Солонцы

Об УгвеРIцения перечня муницип€lльного имущества Солонецкого
СельСкого поселения N|я предоставления во владение и (или) пользование на
ДОЛГОСРОчноЙ основе субъектам м:lлого и среднего предпринимательства и
физическим лицам, не являющимся индивиду€IJIьными предприниматеJuIми и
ПРИМеняЮЩим специ€lJIьный налоговый режим кНалог на профессиональный
доход)

В СООтветствии со статьями 14.1 и 18 Фелерального закона от
24.07.2007 года Jф 209-ФЗ (О развитии мzшого и среднего
предпринимателъства в Российской Федерации>, пунктом 2,7, Порядка
управлениrI и распоряжения муниципzlJIьным имуществом, находfiцимся в
СОбСтвенности Солонецкого сельского поселения, Воробьёвского
МУНИЦИП;ШЬНОго раЙона, ВоронежскоЙ области, утвержденного решением
Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения,
ВОробьёвского муницип€tльного района от 01 03.2017 г. ]ф 4, администрация
Солонецкого сельского поселениrI п о ста н о вляет :

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципilльного имущества
Солонецкого сельского поселения для предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе
предпринимательства и физическим
индивидуzLгIьными предпринимателями

субъекгам мчtлого и среднего
лицzlм, не явJUIющимся

и применяющим специа.гtьный
налоговый режим <Налог на профессиональный доход)), изложив его в

редакции приложениrI к настоящему постановлению.
2,Постановление администрации Солонецкого сельского поселения от
15.03.202| г. Ns30 Об утверждения перечня муниципаJIьного имущества
Солонецкого сельского поселения цIя предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам м€tлого и среднего
предпринимателъства и физическим лицам, не являющимся
индивидуаJIьными предцринимателями и применяющим специальный
нulJIоговый режим кНа-гrог на профессионzlльный доход) считать утратившим
силу.
3.Контроль за испол его постановления оставJuIю за собой.

Г.В.Саломатина
Глава Солонецкого
сельского

Приложение
к постановлению администрации

солонецкого сельского поселения
от 08 |2.202з г. Jф174

Перечень муниципчlJIьного имущества
Солонецкого сельского поселения предназначенного для

предоставл9ниrI во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам мztJIого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специrlльный налоговый режим кна-шог на профессионzlльный доход>

lts
п.п

Правооблаdаmац
l,

наuменованu
е uлrуrцесmва

Дdрес
(месmополоJrсенu

е)

Обuцая

пло,ца
db

(кв.ль)

Коdасmровьtй
нолrер

1 2 J 4 5
,7

1

Муниципальное
образование -
Солонецкое
сельское
поселение

Воробьёвский

муниципальный

район
Воронежской
области

Нежилое
помещение в

здании гарilка

Воробьёвский р-н,
с.Солонцы, yn.

Садовая, д.39а,
номер на поэтzDкном

плане 5

l8,7 36:08:2600006:32'7